
Zarządzenie Nr 88.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzień 31 października 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Baruchowo. 

2. W tym dniu Urząd Gminy Baruchowo będzie nieczynny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

§ 3. Informację o zamknięciu Urzędu Gminy Baruchowo w dniu 31 października 2022 r. umieścić na 
stronie internetowej gminy oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AF4A22-B960-4B9F-95BD-29699E7C9756. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


